a) Impulso al objetivo principal que tiene la empresa, proporcionando un servicio con altos 

niveles de calidad.

Debido a la situación Económica durante el año 2013 se cambiaron las políticas comerciales por lo 

que se pudo mejorar en el año 2014 obteniendo un mayor volumen de ingresos que generó una 

utilidad de USD 17.831,46 (DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO CON 46/100 

DOLARES AMERICANOS).

b) Es importante recordar que he cumplido con las disposiciones emanadas por la Junta de 

Accionistas de AEROANDESTRANS.

c) También es conveniente recordar que los balances fueron elaborados en base a las 

normas internacionales de información financiera (NIFS), y se ha cumplido con la